
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 від 12 квітня 2019 року                        Баштанка                            № 61-р 

 

 

Про затвердження погоджувальної 

ради при Баштанському міському 

голові в новому складі   

 

 

На підставі пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», у зв'язку з кадровими змінами,                       

з о б о в' я з у ю:  

 

1. Затвердити погоджувальну раду при Баштанському міському голові в 

новому складі (додається). 

 

2. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови 

від 09 січня 2018 року №2-р «Про створення погоджувальної ради при 

Баштанському міському голові щодо визначення пріоритетних проектів 

розвитку інфраструктури ОТГ». 

 

 

 

Міський голова                                                                         І.РУБСЬКИЙ  

 

   

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження 

міського голови   

12.04.2019  р.№61-р      

                                                                                                                                                                                        

СКЛАД 

погоджувальної ради при Баштанському міському голові  

 

Голова погоджувальної 

ради  

РУБСЬКИЙ Іван Васильович, Баштанський міський 

голова 

 

Заступник голови 

погоджувальної ради 

ДРАГУНОВСЬКИЙ Володимир Вікторович, перший 

заступник міського голови 

 

Секретар 

погоджувальної ради 

ГЛАДКА Юлія Сергіївна, начальник відділу 

організаційно-кадрової роботи та контролю 

  

Члени постійно діючої 

погоджувальної ради 

ЛУЦЕНКО Людмила Іванівна, секретар міської ради 

 ЄВДОЩЕНКО Світлана Вікторівна,  заступник 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради 

 ОНИЩУК Володимир Іванович, депутат міської 

ради, голова постійної комісії з питань планування, 

бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та 

регуляторної політики 

 ГРИЦЮК Віталій Анатолійович, депутат міської 

ради, голова постійної комісії з питань соціального 

захисту, медицини, торгівлі, побутового 

обслуговування, освіти, культури, спорту, молодіжної 

політики, духовності, законності,  захисту прав 

громадян, депутатської діяльності  та  етики 

 ЖИГАЛКІН Петро Іванович, депутат міської ради, 

голова постійної комісії з питань агропромислового 

комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та  

екології 

 ЗАБОЛОТНЯ Лідія Іванівна, депутат міської ради, 

голова постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, 

промисловості, будівництва, житлово-комунального  

господарства, приватизації та власності 

 МАЙДАНОВ Віктор Володимирович, депутат 

міської ради, голова фракції «Самопоміч» в міській 

ради 

 ШАФОРОСТ Наталія Григорівна, начальник відділу 

енергоменеджменту, муніципальних ініціатив та 

інвестицій 

 

Секретар міської ради                                                                     Л.ЛУЦЕНКО  


